

File reference	W17FOI336
Key words	Therapeutic hypothermia
Date of release	11/07/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

Under the Freedom of Information Act would it be possible to forward me the following information regarding your Intensive Care Unit

- **What Therapeutic Hypothermia (patient cooling) system they currently use?**
We currently do not use therapeutic hypothermia however, we do Targeted Temperature Management and we currently use the Artic Sun from Bard Medical.
- **When it was purchased?**
The control units were purchased in 2014
- **When will it be renewed or when does the contract expire?**
We are currently reviewing its use. We are not currently tied to a contract for the disposables

Would it also be possible to obtain the contact details of the person dealing with managing the Therapeutic Hypothermia (patient cooling) system in your ITU?

Name: Peter Branfield

Role: ICU lead for education and Technology

“Contact us” details are available on the Trust website at <http://www.plymouthhospitals.nhs.uk/contact-us>. This includes an online enquiry form.